2022年９月 22日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

株のトラ組織委員会による取材レポート公開のお知らせ

株のトラ組織委員会(以下、株のトラ)による取材レポートが公開されましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

株のトラでは様々な企業を投資の対象として検討するべく、愛知県に本社を構える上場企業に対して

直接取材を実施しています。当社は取材レポート公開による当社事業の理解促進はもちろん、若い世代を

中心とした金融リテラシーの向上は、広く投資家の利益に資するものと判断し取材に応じました。

記

1. レポート公開 開始日：2022年９月 21日（水）

2. レポートの公開ＵＲＬ：https://k-tora.com/jbr/

3. 株のトラとは：

現役学生のみを対象に参加費無料及び自己資金不要で参加でき、日本一の学生トレーダーを決

める株式投資のシミュレーション大会です。本大会を開催することで、株式投資の実践的な体験

を通して投資に対する負のイメージを払拭し、日本全体の金融リテラシーを向上させることを目

的としています。

主催：株のトラ組織委員会 後援：名古屋市教育委員会

4. Twitter アカウント：@kabunotora1

https://k-tora.com/jbr/
https://twitter.com/@kabunotora1